
PORTARIA Nº 032, de 22 de janeiro de 2021. 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA 

CONCESSÃO DE AUXÍLIOS INCLUSÃO DIGITAL PARA DISCENTES DOS 

CURSOS DE GRADUAÇÃO 

 

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO 

SUDOESTE DA BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e 

regimentais, observando as disposições do Edital n° 185/2020, alterado pela Portaria nº. 

001/2021, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do Estado (D.O.E.) 

de 24/12/2020 e 08/01/2021, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Candidatos aos 

Auxílios de inclusão Digital para alunos dos cursos regulares de graduação da Uesb, em 

razão da pandemia decorrente do Covid 19, de acordo com o Anexo Único desta Portaria, 

com os nomes dos contemplados, por modalidade. 

 

Parágrafo Único – O Anexo encontra-se disponível no site da UESB, no 

endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante do presente Edital.  

 

Art. 2º – Os candidatos que se julgarem insatisfeitos poderão interpor 

recurso, nos dias 24 e 25 de janeiro de 2021, observando o item 10. do Edital. 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

MARCOS HENRIQUE FERNANDES 

REITOR EM EXERCÍCIO 
 

 

http://www2.uesb.br/prae/


ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº. 032/2021 

 

CANDIDATOS CONTEMPLADOS 

 

 

MODALIDADE I  

QUANT.  
Número 

Inscrição 
Nome Completo Campus 

001 217 ALESSON LAGO DE SOUZA Itapetinga 

002 392 ALEX PEREIRA DE OLIVEIRA Vitória da Conquista 

003 313 ALICE MENDES DE JESUS Vitória da Conquista 

004 445 ANA CAROLINA DOS SANTOS PIRES Itapetinga 

005 180 ANADIR DE ALMEIDA FARIAS Jequié 

006 473 ANDREZA SALES MACÊDO Itapetinga 

007 091 BRUNA CELLE SANTOS SILVA Itapetinga 

008 488 CAROLINE SANTOS QUEIROZ Vitória da Conquista 

009 447 CASSIANE HIGINO DA SILVA Jequié 

010 273 DELMIRAN DOS SANTOS JESUS Jequié 

011 045 DOUGLAS CARVALHO SANTOS Vitória da Conquista 

012 177 ENOQUE LUZ DOS SANTOS Vitória da Conquista 

013 022 FERNANDA LUZ BARROS Jequié 

014 060 GEIZA DA SILVA QUEIROZ Jequié 

015 074 GENIVALDA DE ANDRADE ALVES Jequié 

016 498 IDEIVIA SILVA SANTOS Itapetinga 

017 493 JÉRFESSON SANTOS MOREIRA Vitória da Conquista 

018 296 JERONIMO BORGES DOS SANTOS Vitória da Conquista 

019 072 JOICE DE JESUS SANTOS Itapetinga 

020 054 JONAS FERREIRA SILVA Vitória da Conquista 

021 089 JÚLIA MARIA NASCIMENTO PENHA Jequié 

022 193 LARISSA DE OLIVEIRA SOTERIO LOPES Itapetinga 

023 043 LETICIA SOUZA SANTOS Jequié 

024 226 LUCIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA Vitória da Conquista 



025 243 MANUELLE DOS SANTOS ROCHA Itapetinga 

026 031 MARIA LUÍSA DA SILVA BRAZ Jequié 

027 475 MAURÍCIO SILVA LIMA  Vitória da Conquista 

028 231 MICAELE EVANGELISTA DA SILVA OLIVEIRA Itapetinga 

029 037 PAULA CAROLINE DOS ANJOS PILOTO Vitória da Conquista 

030 015 PRISCILA COSTA DA SILVA Vitória da Conquista 

031 030 ROSEMEIRE DOS SANTOS Jequié 

032 285 THAYANE SANTOS COSTA Vitória da Conquista 

033 081 VÍTOR SILVA DE LIMA Vitória da Conquista 

 

MODALIDADE II  

QUANT.  
Número 

Inscrição 
Nome Completo Campus 

1.  182 ADIVAM NUNES BARBOSA Vitória da Conquista 

2.  370 ADRIELLEN SANTOS PEREIRA Jequié 

3.  164 AITANA DOS SANTOS MENDES  Jequié 

4.  455 ALANA DIAS RAMOS  Jequié 

5.  028 ALBERT DA PAIXÃO SILVA Jequié 

6.  360 ALCIONE LIMA MARTINS Itapetinga 

7.  398 ALLAN AMORIM OLIVEIRA Vitória da Conquista 

8.  047 AMANDA DE OLIVEIRA LOPES Vitória da Conquista 

9.  347 ANA CAROLINE LOPES DE MATOS Itapetinga 

10.  480 ANA KELLY MEIRA RODRIGUES Vitória da Conquista 

11.  307 ANA LETÍCIA MORAIS COELHO Itapetinga 

12.  346 ANA LUCIA DA SILVA COSTA Jequié 

13.  264 ANA LUIZA LIMA GOES  Itapetinga 

14.  503 ANA LUIZA SOUZA DA SILVA Itapetinga 

15.  220 ANDRESSA SOUSA SANTOS Vitória da Conquista 



16.  029 ANTÔNIO DO CARMO MOREIRA NETO Jequié 

17.  090 ARIANE VIEIRA MONTEIRO Itapetinga 

18.  128 AYLA JESUS LIMA Vitória da Conquista 

19.  171 BEATRIZ BARBOSA DA SILVA BARCELAR Vitória da Conquista 

20.  446 BEATRIZ DOS SANTOS PINHEIRO CANGUSSU Itapetinga 

21.  293 BEATRIZ FERREIRA LACERDA Vitória da Conquista 

22.  242 BIANCA MACEDO DIAS Jequié 

23.  478 BREENDA TEIXEIRA GOMES Jequié 

24.  183 BRENDA LOPES NUNES Jequié 

25.  227 BRENDA SOUZA DA SILVA  Vitória da Conquista 

26.  023 BRENO SANTOS SOUZA Itapetinga 

27.  123 BRUNA NASCIMENTO SILVA  Jequié 

28.  390 CAMILA ROCHA DE JESUS Vitória da Conquista 

29.  195 CARINA OLIVEIRA SOARES Vitória da Conquista 

30.  281 CARLOS ANDRÉ ALVES PEREIRA SOUSA Vitória da Conquista 

31.  277 CARLOS EDUARDO FERRAZ ALVES  Vitória da Conquista 

32.  155 CÉSAR ALVES DE OLIVEIRA Vitória da Conquista 

33.  259 CLARISSA CARVALHO DOS SANTOS  Vitória da Conquista 

34.  218 CLAUDENOR DE JESUS SANTOS Itapetinga 

35.  210 CLEITON DOS REIS GUIMARÃES Vitória da Conquista 

36.  100 DANIELLE BERNARDO BASTOS OLIVEIRA  Itapetinga 

37.  202 DENIS MARTINS ROCHA Vitória da Conquista 

38.  314 EDENILDA RIBEIRO DOS SANTOS Itapetinga 

39.  198 EDUARDO CAETANO DE SOUZA JUNIOR  Jequié 

40.  020 ELAINE CARVALHO DO PRADO  Vitória da Conquista 

41.  377 ELIAS FERREIRA PATEZ  Vitória da Conquista 



42.  176 ELIEL DIAS PIRES Vitória da Conquista 

43.  085 ELOISA PEREIRA FERRAZ Vitória da Conquista 

44.  462 EMANUELLE CARDOSO DA SILVA Vitória da Conquista 

45.  250 EMÍLIO CÉSAR OLIVEIRA SOBRINHO  Jequié 

46.  286 EMILLY RODRIGUES ROCHA  Vitória da Conquista 

47.  291 EMILY DOS SANTOS MATOS Itapetinga 

48.  474 ÉRICA MARGARIDA SANTOS COSTA Itapetinga 

49.  378 
 
ÉRICA MEIRA ROCHA 
 

Vitória da Conquista 

50.  140 EUGÊNIA DE OLIVEIRA SOUZA  Jequié 

51.  276 EVERTON LIMA DE SOUZA Jequié 

52.  041 FABRÍCIA RODRIGUES MACHADO Jequié 

53.  221 FELIPE GONÇALVES ROCHA SANTANA Jequié 

54.  230 FERNANDA ASSIS LOZADO Jequié 

55.  152 FERNANDA FERNANDES DE SOUZA Itapetinga 

56.  335 FLÁVIO SILVA SANTOS Jequié 

57.  050 GABRIEL MOURA MONTEIRO SANTOS  Itapetinga 

58.  108 GABRIELA SOUSA PAIVA Vitória da Conquista 

59.  413 GARDÊNIA SILVA DUCA Itapetinga 

60.  190 GIOVANA ANDRADE DE OLIVEIRA  Vitória da Conquista 

61.  483 GIOVANNA TELES BARRETO LIMA Itapetinga 

62.  496 GISELLE SALES DE ASSUNÇÃO  Itapetinga 

63.  194 GISLAINNE ROCHA DE OLIVEIRA Vitória da Conquista 

64.  246 GISLANE MATOS SANTOS Vitória da Conquista 

65.  051 GUILHERME HENRIQUE LACERDA CALDAS Itapetinga 

66.  338 GUILHERME LIMA SILVA Vitória da Conquista 



67.  311 HELLEN KAROLINE BRITO DA ROCHA Itapetinga 

68.  158 HELLENA GABRIELA REIS CERQUEIRA Jequié 

69.  070 IAGO GEOVANE DAMASCENO FARIAS Itapetinga 

70.  406 ÍCARO ASSUNÇÃO COSTA Jequié 

71.  326 IGOR DE ALMEIDA FERREIRA Vitória da Conquista 

72.  127 IGOR VIANA OLIVEIRA Itapetinga 

73.  469 INARA GOVEIA MOREIRA Vitória da Conquista 

74.  115 INGRID CAMPOS SANTOS Vitória da Conquista 

75.  298 INGRID SANTOS OLIVEIRA Vitória da Conquista 

76.  404 ISABELA JEANE OLIVEIRA VIEIRA  Itapetinga 

77.  071 ISABELLA ALVES RODRIGUES TEIXEIRA Vitória da Conquista 

78.  118 ISABELLA MOREIRA DA SILVA Vitória da Conquista 

79.  405 JABSON COSTA SANTOS Vitória da Conquista 

80.  253 JAÍLIA SANTOS NUNES Vitória da Conquista 

81.  299 JAILTON SILVA DOS SANTOS Jequié 

82.  254 JAKELINY SILVA PASSOS SANTANA  Jequié 

83.  096 JAMILE MARQUES DE SOUZA  Jequié 

84.  170 JAQUELINE ALVES ROCHA  Vitória da Conquista 

85.  374 JENNIFER COELHO DA SILVA Jequié 

86.  418 JENNIFER MAIANE BRITO BASTOS Itapetinga 

87.  240 JÉSSICA FIALHO BISPO  Vitória da Conquista 

88.  209 JOÃO LUCAS BORGES LACERDA Vitória da Conquista 

89.  324 JOÃO PAULO LUZ RAMOS Vitória da Conquista 

90.  098 JOARES SANTOS GONÇALVES Jequié 

91.  342 JOEDSON BARBOSA ALVES Vitória da Conquista 

92.  237 JOELMA LOPES FERREIRA Jequié 



93.  162 JOELSON SANTOS SOUSA  Jequié 

94.  166 JOHNATAN NASCIMENTO CORDEIRO Vitória da Conquista 

95.  376 JOICE ALVES DA ROCHA Itapetinga 

96.  412 JULIA SILVA DOS SANTOS Itapetinga 

97.  371 JULIANA SILVA SANTOS Jequié 

98.  355 KAMILLA SILVA FERREIRA Jequié 

99.  069 KAROLAINY DE JESUS SILVA Jequié 

100.  010 KAYLANA NASCIMENTO SOUZA Jequié 

101.  075 KLYCIA ALMEIDA MELLO Itapetinga 

102.  272 LAENA SOUZA LEITE Jequié 

103.  485 LAIAN RIBAS NASCIMENTO SANTANA Jequié 

104.  039 LAILA DA SILVA ROCHA Vitória da Conquista 

105.  105 LAÍS DA ROCHA BISPO Vitória da Conquista 

106.  138 LAISLA EDUARDA TEIXEIRA ACIOLI Vitória da Conquista 

107.  207 LARISSA SILVA BORGES Vitória da Conquista 

108.  061 LÉIA PORTO PEREIRA Vitória da Conquista 

109.  013 LEISON DE JESUS FERREIRA Jequié 

110.  048 LETÍCIA HELEN PEREIRA DOS SANTOS Itapetinga 

111.  494 LETICIA SOUZA LEAL Jequié 

112.  114 LETÍCIA VITÓRIA SOUSA DOS SANTOS  Jequié 

113.  467 LIDIANE LIMA SILVA Vitória da Conquista 

114.  497 LINE TATIANE SOUZA SANTOS Jequié 

115.  137 LÍVIA MARIA SANTOS CHAVES  Vitória da Conquista 

116.  225 LÍVIA VITÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA Vitória da Conquista 

117.  332 LORENA DUARTE BRITTO LIMA Jequié 

118.  300 LORRAYNE GABRIELA DA SILVA BOMFIM Jequié 



119.  479 LOURIVAL NARDE SOUZA JUNIOR Vitória da Conquista 

120.  073 LUÃ GABRIEL SANTOS BARRETO Vitória da Conquista 

121.  386 LUCAS CASTRO OLIVEIRA  Itapetinga 

122.  331 LUDIMILA BATISTA SANTOS Itapetinga 

123.  154 LUZIA BEATRIZ RAMOS ALVES Vitória da Conquista 

124.  027 MANOEL BRAZ SOUZA DE CARVALHO Vitória da Conquista 

125.  124 MANUELA SILVA SANTOS  Vitória da Conquista 

126.  394 MARIA EDUARDA ALMEIDA MATOS Vitória da Conquista 

127.  417 MARIA EDUARDA DA SILVA CRUZ Itapetinga 

128.  146 MARIA INÊS ALVES BRASIL Vitória da Conquista 

129.  040 MARIA VITÓRIA ARAÚJO SANTOS Jequié 

130.  205 MARINA CORREIA DOS SANTOS SOUZA Vitória da Conquista 

131.  457 MATHEUS DE SOUSA ALVES Vitória da Conquista 

132.  228 MAURÍCIO DE OLIVEIRA PEREIRA Vitória da Conquista 

133.  297 MAURICIO GONÇALVES SANTOS Jequié 

134.  471 MELISSA DE SOUSA OLIVEIRA Jequié 

135.  329 MICKAELLA SANTOS FARIAS Vitória da Conquista 

136.  330 MIKAELLE VIEIRA AMARAL Itapetinga 

137.  434 MILENA ESTELITA MARTINS BOMFIM Vitória da Conquista 

138.  185 MIRELLA QUEIROZ SALES Jequié 

139.  353 MIRIÉLLY JESIARA RODRIGUES SILVA  Itapetinga 

140.  076 MISAEL LEMOS DA SILVA ROCHA Vitória da Conquista 

141.  466 MONIZE DA SILVA NOVAES Vitória da Conquista 

142.  468 NADINE PEIXOTO NERY  Jequié 

143.  439 NAIANA SANTOS FERREIRA Itapetinga 

144.  484 NATÁLIA KYSSYLA SANTOS CUNHA Vitória da Conquista 



145.  477 NATHALE SANTOS BATISTA  Jequié 

146.  119 PALOMA SILVA DE CASTRO Itapetinga 

147.  288 PAULA MOUTINHO DIAS Vitória da Conquista 

148.  463 PEDRO AUGUSTO FERRAZ E SILVA Itapetinga 

149.  080 PEDRO COSTA REIS  Vitória da Conquista 

150.  229 PEDRO GOMES DA SILVA Vitória da Conquista 

151.  239 PEDRO HENRIQUE ARAUJO Vitória da Conquista 

152.  440 PEDRO HENRIQUE SILVA FERREIRA  Vitória da Conquista 

153.  214 POLIANA CONCEIÇÃO DE JESUS Jequié 

154.  102 RAFAEL GOMES DE MATOS Itapetinga 

155.  262 RAFAEL MOREIRA AMARAL Jequié 

156.  308 RAIANE SANTOS ALVES Vitória da Conquista 

157.  328 RAMON CORREIA ROCHA Vitória da Conquista 

158.  410 REBECA OLIVEIRA SANTOS Vitória da Conquista 

159.  408 REBECA SOUZA SANTOS Jequié 

160.  481 REGINALDO OLIVEIRA MEIRA Vitória da Conquista 

161.  093 REILAN DAS VIRGENS BARBOSA  Jequié 

162.  303 RODRIGO DE NOVAES ELISEU Vitória da Conquista 

163.  482 RONALD DOS SANTOS MATOS Jequié 

164.  258 RYAN SERGIO SAMPAIO DE OLIVEIRA Vitória da Conquista 

165.  268 SABRINA RIBEIRO SOUZA Vitória da Conquista 

166.  009 SARA DE JESUS SANTOS Jequié 

167.  282 SERGIO MANUEL SANTOS AZEVEDO Itapetinga 

168.  178 TAILA NOGUEIRA MORAES Vitória da Conquista 

169.  396 TAIS DE OLIVEIRA SILVA Vitória da Conquista 

170.  151 TAÍSA AQUINO LOPES Vitória da Conquista 



171.  491 TALISSON SANTOS SILVA Vitória da Conquista 

172.  399 TALITA SILVA COQUEIRO SANTOS Vitória da Conquista 

173.  343 TÂMARA BRANDÃO MACÊDO SOUZA Itapetinga 

174.  349 TAMÁRIA OLIVEIRA DOS SANTOS Vitória da Conquista 

175.  008 TAMILES SOUZA OLIVEIRA Jequié 

176.  078 THÁTILA DE JESUS ASSIS Jequié 

177.  211 THAYANE PAULA DE OLIVEIRA DA PAIXÃO Itapetinga 

178.  017 THIAGO SANTOS MENDES Vitória da Conquista 

179.  487 VITOR ALVES MONTEIRO DA SILVA Vitória da Conquista 

180.  316 VITOR NASCIMENTO DA SILVA  Itapetinga 

181.  038 VITÓRIA BATISTA DANTAS Itapetinga 

182.  161 VIVIANE DIAS MARTINS DO CARMO Vitória da Conquista 

183.  111 VIVIANE SANTOS DA SILVA Jequié 

184.  422 WALESKA CARDOSO LIMA DE SOUZA Jequié 

185.  367 WESLEY VITOR MOURA SILVA Vitória da Conquista 

186.  063 WILSON SANTOS RABELO DE LIMA Jequié 

187.  395 YAGO DE SOUZA DE JESUS Itapetinga 

188.  470 YAN ALVES BENJAMIM Vitória da Conquista 

 

MODALIDADES I e II 

QUANT.  
Número 

Inscrição 
Nome Completo Campus 

001 057 ADENILTON MARINHO SANTOS Jequié 

002 452 ADILSON FERRAZ BARRETO Vitória da Conquista 

003 312 ALÉCIA BACELAR NEVES Vitória da Conquista 

004 125 ALEX RONEY COSTA SILVA  Jequié 

005 153 AMANDA PEREIRA LIMA Vitória da Conquista 

006 104 ANA BEATRIZ AMARAL DE SOUSA  Vitória da Conquista 



007 280 ANA CAROLINE SILVA SANTOS MUNIZ Jequié 

008 223 ANA FLÁVIA SANTOS GOMES  Jequié 

009 379 ANA PAULA NOVAES DOS SANTOS Jequié 

010 365 ANDRÉ PEREIRA SALES Vitória da Conquista 

011 359 BEATRIZ SILVA SANTANA Jequié 

012 460 BRENDA LOUISE SANTOS Vitória da Conquista 

013 310 CAIO VINÍCIUS SENA SOUZA  Vitória da Conquista 

014 257 CLEITON BONFIM BRITO Vitória da Conquista 

015 456 DAIANE SILVA SANTOS  Vitória da Conquista 

016 433 DANIEL RAMOS CARVALHO Itapetinga 

017 459 DINAILMA DOS SANTOS Jequié 

018 053 DIVA CAETITÉ SANTOS NETA Jequié 

019 357 EDSON SANTOS TRINDADE FILHO Jequié 

020 333 EMANUEL MENDES QUEIROZ Vitória da Conquista 

021 344 FABIANA NASCIMENTO SANTOS Itapetinga 

022 304 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS Itapetinga 

023 077 GABRIELA PEREIRA LIMA Vitória da Conquista 

024 216 GABRIELA SANTOS BARROS Vitória da Conquista 

025 437 GEISA DE JESUS SILVA Vitória da Conquista 

026 192 GEISIANE FORTUNATO DOS SANTOS Jequié 

027 336 GEISON DOS SANTOS ALVES Vitória da Conquista 

028 364 GEOVANA ARRUDA CORREIA LEITE Itapetinga 

029 265 GILVANIA SANTOS DE OLIVEIRA  Jequié 

030 249 GRASIELLY FERNANDES BARBOSA Itapetinga 

031 086 HENRIQUE ROCHA LIMA Vitória da Conquista 

032 267 IANKA SILVA LEMOS Vitória da Conquista 

033 274 JEFERSON THIAGO DA SILVA Jequié 

034 380 JHONATTAN TELES MARINHO Vitória da Conquista 

035 112 JOICE BRITO MOREIRA Jequié 

036 373 JORGE HENRIQUE SANTOS SOARES JÚNIOR Vitória da Conquista 



037 499 JOSÉ WILLIAM SOUSA REIS Vitória da Conquista 

038 275 JOSELIA BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO Jequié 

039 266 JUCIELE OLIVEIRA SOUSA Vitória da Conquista 

040 442 JUCILENE SILVA PACHECO  Vitória da Conquista 

041 295 JÚLIA SANTOS AGUIAR  Vitória da Conquista 

042 271 JULIANA NEVES ANDRADE Vitória da Conquista 

043 358 KAREN MENDES SANTOS Vitória da Conquista 

044 067 KAREN NEUBER SANTOS CRUZ Jequié 

045 327 KAROL SANTOS MEIRA Jequié 

046 107 KETTINY STANLEY SANTOS SANTANA Vitória da Conquista 

047 068 KEZIA NOEMIA SANTOS CRUZ Jequié 

048 318 LAELTON SOUSA DE ANDRADE Itapetinga 

049 046 LAISE LIMA RIBEIRO  Vitória da Conquista 

050 244 LARISSA LEMOS NOGUEIRA Vitória da Conquista 

051 255 LORRANA SANTOS DE OLIVEIRA Itapetinga 

052 233 LUAN TRINDADE DE BRITO Vitória da Conquista 

053 472 LUCA VICTOR FREIRE BEZERRA  Jequié 

054 083 LUCAS PEREIRA RIBEIRO Vitória da Conquista 

055 362 LUCIANO DO CARMO DE OLIVEIRA Vitória da Conquista 

056 381 MAIARA FALCAO RIBEIRO Vitória da Conquista 

057 173 MAIZA DUTRA PEREIRA Jequié 

058 144 MARIA EUNICE SOUZA DA SILVA Vitória da Conquista 

059 001 MARIANA ALVES SOLEDADE DE JESUS Jequié 

060 179 MARTA RIBEIRO FORTUNATO Vitória da Conquista 

061 465 MATHEUS CAICO SENA SOUZA Vitória da Conquista 

062 322 MAYALE SILVA RIBEIRO Jequié 

063 397 MILLANA MEIRA QUEIROZ BARBOSA Vitória da Conquista 

064 278 MURILO NARDE FONTANA  Jequié 

065 339 MURILO ROCHA DA SILVA Vitória da Conquista 

066 143 NAGILA GAMA SANTANA Itapetinga 



067 476 NALANDA MOREIRA NASCIMENTO Jequié 

068 350 NATÁLIA SOUSA XAVIER Vitória da Conquista 

069 142 NIALA GAMA SANTANA Itapetinga 

070 384 RAFAELA DO ROSÁRIO BARBOSA Jequié 

071 383 RAINARA SANTOS PEREIRA Vitória da Conquista 

072 018 RAISSA BRITO TEIXEIRA  Jequié 

073 219 RAQUEL SANTOS DA SILVA Jequié 

074 393 RENIVALDO NOVAES SANTOS Vitória da Conquista 

075 441 RICARA CRISPIM ANDRADE Jequié 

076 361 SANDY SOUSA CAIRES Itapetinga 

077 260 SIDÉLIA RÊGO REIS Vitória da Conquista 

078 431 TAINÁ OLIVEIRA VASCONCELOS Vitória da Conquista 

079 103 TASSIO DOS SANTOS CORREIA Jequié 

080 387 VERONICA NUNES GALVÃO  Vitória da Conquista 

081 131 YASMIM MICLOS DA SILVA Vitória da Conquista 

 

 


